
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1261

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 11:56:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.675,90
Objeto:
Locação de um imóvel pelo período de 36 (trinta e seis) meses, localizado na Rua Coronel Ludovico
Homem de Góes, nº 1655, Centro, Angatuba/SP, de propriedade do Sr. José Francisco da Silva,
destinado à instalação da Base do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU).
Resumo:
Locação de um imóvel pelo período de 36 (trinta e seis) meses, localizado na Rua Coronel Ludovico
Homem de Góes, nº 1655, Centro, Angatuba/SP, de propriedade do Sr. José Francisco da Silva,
destinado à instalação da Base do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2024 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1261/p-styletext-alignjustifylocacao-de-um-imovel-pelo-periodo-de-36-trinta-e-seis-meses-localizado-nanbsprua-coronel-ludovico-homem-de-goes-n-1655-centro-angatubasp-de-propriedade-do-sr-jose-francisco-da-silva-destinado-a-instalacao-da-base-do-servico-de-atendimento-movel-de-urgen/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3219dd3bf731cf50805f604ce7a25f65.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2024 JOSÉ FR... 05/02/2024 04/02/2027 R$ 204.332,40 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/553

